
PÆDAGOGISK KONSULENT TIL SKOLEOMRÅDET  I
CENTER FOR BØRN & LÆRING

Brænder du for at være med til at udvikle skole og SFO-området? Vil du understøtte den faglig
udvikling både på den enkelte skole og på tværs? Så er der her en mulighed for et spændende og
alsidigt job, hvor du kan bruge dine faglige og personlige kompetencer til at understøtte et
skoleområde i stærk udvikling. 
Skoleområdet søger en faglig dygtig pædagogisk konsulent, som skal understøtte ledere og
medarbejdere i at udvikle stærke og inkluderende læringsmiljøer for alle børn og unge, med afsæt i
Guldborgsunds Kommunes fællesskabsstrategi.
Vi har brug for en pædagogisk konsulent, der kan understøtte, udvikle og facilitere de projekter og
områder som der optager Guldborgsund Kommunes skoler. Du skal være en del af et stærkt team
af pædagogiske konsulenter på tværs af dagtilbud og skoler, som har fokus på at skabe udvikling
og kvalitet i tæt samarbejde med skoler, SFO’er og dagtilbud. Du skal være indstillet på at indgå i
tæt samarbejde med de andre pædagogiske konsulenter i afdelingen omkring implementering af
forskellige indsatser, som skal bidrage til at nedbringe segregering og styrke kapacitetsopbygning
på skoleområdet generelt.
Vi leder efter en pædagogisk konsulent der:

kan understøtte og være tovholder på fællesskabsstrategien●

kan koordinere og understøtte kompetenceudvikling, netværk og ressourcepersoner●

står på en solid erfaring og kan omsætte intentioner til konkrete handlinger i praksis ●

har erfaringer med vejledning og viden, som du formår at formidle til andre●

har klare billeder af, hvad der styrker kvalitet, og vil gå foran i arbejdet for dette ●

kan vejlede omkring indsatser på skolerne og udvikling af trivselsfremmende læringsmiljøer ●

kan stå for projektledelse af udviklingsinitiativer på tværs af området, som understøtter

inkluderende børnefællesskaber og læringsmiljøer.

●

Som pædagogisk konsulent i Center for Børn & Læring vil du således komme til at yde konkret
vejledning af medarbejdere på team- og skoleniveau omkring tilgang og værktøjer til at styrke
kvaliteten i praksis på skolerne. Desuden vil du få en vigtig rolle ift. at være tovholder på nogle af
udviklingsprojekterne på området. 
Du vil også skulle yde sparring til skoleledelser og bidrage til den lokale kapacitetsopbygning,
herunder analysere behovene og planlægge kompetenceudvikling i tæt samarbejde med ledere på
skolerne. 
Derudover vil der være forskellige administrative opgaver, klagehåndtering og konkrete sager som
en del opgaveporteføljen. Det kan også forekomme, at du skal bidrage til forældresamarbejdet og
evt. deltage i forældresamtaler på skolerne, hvis der er behov for dette.  
Vi forventer at du: 

har en relevant pædagogisk uddannelse og erfaring fra undervisningsområdet, gerne med

videreuddannelse f.eks. som cand.pæd., eller anden relevant efteruddannelse  

●

har indgående kendskab til skoleområdet●

vil arbejde loyalt og dedikeret i en politisk styret organisation i et forvaltningsperspektiv●

har erfaring med eller har mod på projektledelse●

er relationel, systematisk og dygtig til at koordinere●

sætter pris på teamsamarbejde og vil samarbejde bredt i organisationen.●

Vi tilbyder: 
I Center for Børn & Læring er vi målrettede og ambitiøse på skoleområdets vegne, hvor vi
understøtter ledere og medarbejdere i at udvikle skoler og SFO’er, hvor børn og unges læring og
trivsel øges. 
Det er en høj prioritet at styrke sammenhænge og gode overgange mellem dagtilbud og skoler,
samt at bidrage til at sikre og udvikle det tværprofessionelle samarbejde. 
Arbejdsdagen i Center for Børn & Læring er varieret og fagligt udviklende, idet opgaverne spænder
bredt og kalder på din viden, refleksion og indsigt. Du har frihed i opgaveløsningen, samtidig bliver
du en del af et konsulentteam, som er gensidigt forpligtet, og hvor det forventes, at I gør brug af
hinandens viden og sparring. Sammen har vi et højt ambitionsniveau, hvor humor og arbejdsglæde
også er vigtig. 
Stillingen kræver at du har kørekort. 
Ansættelsesvilkår: Stillingen er på 37 timer pr. 1. januar 2026 eller snarest derefter.
Center for Børn & Læring består af 9 folkeskoler, 4 landsbyordninger med både skole og dagtilbud,
17 dagtilbud, dagpleje, Ungdomsskolen og Ungdommens Uddannelsesvejledning. På
forvaltningsniveau er vi ca. 25 medarbejdere. Administrationen i Center for Børn & Læring løser en
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lang række forskellige administrative og udviklingsmæssige opgaver for hele området. Vi lægger
vægt på at arbejde helhedsorienteret og på at være et sammenhængende center for børn og unge i
dagtilbuds- og skole.
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Leder af dagtilbudsområdet, Kvalitet &
Udvikling Christina Petersen på 25180197 eller mail chrp@guldborgsund.dk .
Ansøgningsfrist: onsdag den 17. december kl. 12.00.     
Der afholdes ansættelsessamtaler torsdag den 18. december kl. 13.00-16.00. 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende straffeattest og børneattest.
Mere om Guldborgsund Kommune: 
www.guldborgsund.dk
 

mailto:chrp@guldborgsund.dk
http://www.guldborgsund.dk

	PÆDAGOGISK KONSULENT TIL SKOLEOMRÅDET  I CENTER FOR BØRN & LÆRING 
	PÆDAGOGISK KONSULENT TIL SKOLEOMRÅDET  I CENTER FOR BØRN & LÆRING 


